

سمه تعالی

تاریخ:

شماره:

پیوست:



شرکت هکیت نام درب امیر

« تولیدکننده‌ی تخصصی درب‌های مقاوم در برابر حریق »

آدرس کارخانه: همدان، شهرک صنعتی بوعلی، بلوار سوم خیابان ۳۲، جنب آتش نشانی

آدرس دفتر مرکزی: تهران، شهرک غرب، خیابان ایرانزمین، خ گلستان جنوبی، ساختمان زمرد، طبقه ۵، واحد ۱۷

تلفن: ۰۲۱۸۸۵۷۰۳۰۶ - ۰۲۱۸۸۵۷۰۳۰۶

سایت: WWW.AMIRDARB.COM

ایمیل: info@amirdarb.com

آدرس کارخانه: همدان، شهرک صنعتی بوعلی، بلوار سوم، خیابان ۳۲، تلفن: ۰۸۱/۳۴۳۸۴۰۳۰ - ۳

آدرس دفتر مرکزی: تهران، شهرک غرب خیابان ایران زمین، گلستان جنوبی، ساختمان زمرد، طبقه ۵، واحد ۱۷ تلفن: ۰۲۱/۸۸۵۷۰۳۰۵ و ۸۸۵۷۰۳۰۶

WWW.AMIRDARB.COM



تاریخ :

شماره :

پیوست :

شرکت هگمتان درب امیر در سال ۱۳۹۲ به منظور تولید درب‌های مقاوم در برابر حریق تأسیس گردید و تاکنون راه پرفراز و نشیب رشد و پیشرفت تکنولوژی در کشور را با همراهی مدیران و متخصصین علوم فناوری اطلاعات و ارتباطات پیموده است. همواره اهداف مدیران متعهد و همکاران متخصص ما بر شناخت نیازهای مشتریان و ارائه خدمات بهینه مبتنی بر پیشرفته‌ترین تکنولوژی‌های روز دنیا به سراسر کشور می‌باشد. بدیهی است بالابردن کیفیت محصولات ارائه شده در چهارچوب استانداردهای منتشر شده در دنیا، امری نیست که به‌طور اتفاقی حاصل گردد. لکن دیدگاه بلندمدت در تحقیق، تولید، عرضه و پشتیبانی از جمله نگرش راهبردی ما در کار است، نگرشی که به تأیید آن چه انجام گرفته است برای شرکت هگمتان درب امیر تخصص و برای مشتریان آن رضایت را به همراه داشته است. امیداست که تجربه و تخصص مان در راستای برآوردن هرچه بهتر نیازهای مشتریان گرامی و سرافرازی و خودکفایی کشور عزیزمان در زمینه درب‌های مقاوم مفید واقع گردد.

* افتخارات :

این شرکت مفتخر است به :

- کسب اولین پروانه بهره‌برداری در زمینه تولید درب‌های مقاوم در برابر حریق از سازمان صنایع و معادن
- عضو کمیته تدوین استاندارد درب‌های مقاوم در برابر حریق در سازمان ملی استاندارد ایران
- دارای تأییدیه آتش‌نشانی مبتنی بر مقررات ملی ساختمان
- دارنده لوح ثبت در سایت رسمی آتش‌نشانی
- اخذ گواهینامه‌های فنی بین‌المللی و گواهینامه‌های ملی



آدرس کارخانه : همدان، شهرک صنعتی بوعلی، بلوار سوم، خیابان ۳۲، تلفن : ۰۸۱/۳۴۳۸۴۰۳۰ - ۳

آدرس دفتر مرکزی : تهران، شهرک غرب خیابان ایران زمین، گلستان جنوبی، ساختمان زمرد، طبقه ۵، واحد ۱۷ تلفن : ۰۲۱/۸۸۵۷۰۳۰۶ و ۰۲۱/۸۸۵۷۰۳۰۵

WWW.AMIRDARB.COM



تاریخ:

شماره:

پیوست:

شرکت هگمتان درب امیر، تولیدکننده تخصصی درب های مقاوم در برابر حریق با برند امیر درب با تجربه ۶۰ ساله در زمینه صنایع فلزی و شیت متال از سال ۱۳۹۲ به منظور تولید درب های مقاوم در برابر حریق در این حوزه وارد شده و به عنوان دارنده بیشترین گواهینامه های متعدد بین المللی در کشور، در این راستا با بهره گیری از مهندسين توانمند و استفاده از دستگاه های به روز در طول سالیان اخیر ۹ سرتیفیکیت از شرکت efectis فرانسه (شعبه استانبول) دریافت نموده و به عنوان یکی از شرکت های قدرتمند در این زمینه، تنوع گسترده ای را در سبد محصولات قابل عرضه به بازارهای داخلی و بین المللی ارائه کرده می باشد.

محصولاتی اعم از:

◀ تولید نسل نوین درب های مقاوم به سرقت مطابق با تکنولوژی مدرن و دارای قابلیت مقاومت در برابر حریق

◀ درب های تک لنگه گالوانیزه با مقاومت های ۹۰، ۱۲۰، ۱۸۰، ۲۴۰ دقیقه در برابر حریق

◀ درب تک لنگه روغنی با مقاومت ۱۲۰ دقیقه در برابر حریق

◀ درب تک لنگه گالوانیزه با روکش دکوراتیو مقاوم در برابر حریق

◀ درب تک لنگه گالوانیزه شیشه خور مقاوم در برابر حریق

◀ درب های یک و نیم لنگه و دولنگه گالوانیزه با میزان مقاومت های ۶۰ و ۹۰ دقیقه

لازم بذکر است استراکچر انحصاری ساخت درب های با گواهینامه های ۱۸۰ دقیقه، با روکش دکوراتیو و شیشه خور مقاوم در برابر حریق در کشور انحصاراً در اختیار این شرکت می باشد.

همچنین در محصولات جدید از لولای جدید پیچ و مهره ای ۲۰۹۹ Dimond با آبکاری استیل استفاده شده است که قابلیت ریگلاژ شش جهته را در هر زمان و پیش از بروز مشکل به ساده ترین حالت فراهم آورده است که با افتخار اعلام می دارد این مدل لولای نوآورانه به دست تیم قدرتمند مهندسی این شرکت طراحی، تولید و صرفاً در انحصار برند امیر درب ثبت گردیده است و دارای حق تقدم بین المللی نیز می باشد.

شایان ذکر است کلیه محصولات مقاوم به حریق برند بزرگ امیر درب به توصیه مهندسين این شرکت، با ورق گالوانیزه تولید می گردند و با استفاده از تجهیزات Micro Engagement به منظور آماده سازی پیش از رنگ ویژه ورق های گالوانیزه و با بهره گیری از مجموعه ماشین آلات شستشو اتوماتیک و پوشش رنگ الکترواستاتیک در خط کانوایر ۱۸۰ متری با تجهیزات پیشرفته آلمانی انجام می پذیرد و این مهم امکان ارائه ۱۲۳ ماه گارانتی رنگ به مشتریان شایسته امیر درب را فراهم آورده است.

آدرس کارخانه: همدان، شهرک صنعتی بوعلی، بلوار سوم، خیابان ۳۲، تلفن: ۳ - ۰۸۱/۳۴۳۸۴۰۳۰

آدرس دفتر مرکزی: تهران، شهرک غرب خیابان ایران زمین، گلستان جنوبی، ساختمان زمرد، طبقه ۵، واحد ۱۷ تلفن: ۰۲۱/۸۸۵۷۰۳۰۶ و ۸۸۵۷۰۳۰۵

WWW.AMIRDARB.COM



تاریخ :

شماره :

پیوست :

* نحوه ارائه خدمات

با توجه به اهمیت کالای مقاوم در برابر حریق و همچنین تخصصی بودن فرآیند مشاوره فنی، ثبت سفارش، تولید محصول، تحویل کالا و نصب کالا در محل اجرای پروژه، مراحل ذیل با هماهنگی و همکاری کامل خریدار محترم و بدست کارشناسان و مدیران متخصص این شرکت انجام می‌پذیرد و برای اطلاع به‌حضورتان اعلام می‌گردد:

➤ در ابتدا سرپرست تیم فنی با هماهنگی شخص کارفرما از محل پروژه اقدام به بازدید، مشاوره فنی و ابعادبرداری نموده و پس از بررسی تمامی جوانب، پیشنهاد خود را در قالب صورت‌جلسه به خریدار ارائه نموده و ثبت سفارش توسط خریدار صورت می‌پذیرد. با واریز مبلغ پیش‌پرداخت سفارش وارد روند تولید می‌گردد.

➤ یک نفر از کارشناسان فروش شرکت به عنوان کارشناس مستقیم برای ارتباط مداوم و پاسخ‌گویی شایسته به مشتری به ایشان معرفی می‌گردد.

➤ پس از ورود سفارش ثبت شده به خط تولید و پایان یافتن پروسه ساخت کالا، هماهنگی‌های لازم توسط کادر فروش با خریدار محترم جهت تحویل سفارش صورت می‌پذیرد.

➤ تحویل کالا و تخلیه آن با حضور خریدار (یا نماینده معرفی شده ایشان) و سرپرست تیم نصب انجام می‌گیرد.

➤ در صورت درخواست خریدار برای انجام خدمات نصب درب توسط تیم خدمات پس از فروش این شرکت، طبق توافق مندرج در قرارداد نصب، توزیع درب‌ها در طبقات و درگاه‌های محل نصب، انجام شده و پروسه نصب با نظارت کارشناس فنی تیم نصب آغاز می‌گردد.

➤ پس از پایان مراحل نصب مطابق با الگوریتم مصوب، بازرسی‌های نهایی از وضعیت نصب درب‌های پروژه به‌عمل می‌آید و در قالب یک صورت‌جلسه به خریدار محترم تحویل می‌گردد.

➤ پس از تنظیم صورت‌جلسه و طی مراحل من جمله تسویه حساب‌های مالی شرکت تولیدکننده اقدام به صدور برگه گواهی اصالت کالا برای آن پروژه می‌نماید.

➤ مجموعه بزرگ امیر درب در تمامی مراحل فوق تا زمان حصول رضایت مشتریان گرانقدر شرکت در کنار آنان خواهند بود.